



T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

TURMOB	
T.C. HAZINE VE MALİYE BAKANLIĞI	
Tarih : 17.03.2020	Sayı : 2297
Konusu: GENEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	
e-Birlik Gönder	Giden Evrak Bilgisi: Ek :Yok

Sayı : 2020/
Konu : Corona Virüsün
Muhasebe Bürolarına Etkileri

T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Çin Halk Cumhuriyeti'nin Vuhan kentinde çıkan, birçok ülkeye yayılan ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından "pandemi" olarak sınıflanan COVID-19 virüsü maalesef ülkemizde de tespit edilmiştir. Hastalığın yayılımını önlemek amacıyla devlet organları tarafından birçok tedbir uygulamaya geçirilmiştir.

Toplum sağlığı açısından alınması zorunlu bu önlemlerin ekonomik hayatın işleyişine birçok olumsuz etkisinin olacağı açıktır. Kamu finansmanının bu dönemde önemi daha da artacaktır. Malumları olduğu üzere, 3568 sayılı Kanun uyarınca ruhsat almış meslek mensupları kamu gelirlerinin toplanmasında kilit rol oynamaktadır. Bu nedenle, muhasebe bürolarının mevcudiyetinin ve hizmet kalitesinin her durumda korunması elzemdir.

Ticaret ve mali sistemimizin önemli unsuru olan muhasebe büroları tahsilat sorunu nedeniyle zaten zorlukla ayakta durabilmektedir. Bunun üzerine bir de virüsle mücadele kapsamında alınan tedbirler eklenince bürolardaki bilgi, belge ve nakit akışı iyice bozulmaya başlamıştır. Bu durum muhasebe bürolarının kısa süre içerisinde varlıklarını ve hizmet kalitelerini kaybetmelerine neden olabilecek düzeydedir. Bu nedenle öncelikle tahsilat dengesi olaylardan çok olumsuz etkilenecek muhasebe büroları için bir **kredi olanağı sağlanması**, önümüzdeki 3-6 aylık süreçte meslek mensuplarımızın sabit giderlerini karşılayabilmeleri adına büyük önem arz etmektedir.

Diğer taraftan, vergi takviminin mevcut şartlar göz önünde bulundurularak yeniden gözden geçirilmesinin de faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

Keyfiyeti takdirlerinize arz ederim.


Emre KARTALOĞLU
Genel Başkan